
 

 

 

 

                                                                                                V Klecanech dne 3. 3. 2021 

 

 

 

 

Vážený pan Bc. Daniel Dvořák, 

starosta města 

 

 

 

Věc: žádost o informace podle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 

 

Vážený pane starosto, 

 již 22. 1. 2021 jsem žádala jako členka sociální komise o informace o nákladech na sociální 

služby v roce 2020. Informace jsem zatím nedostala.  

 

Znovu tedy žádám o informace o nákladech na tyto služby: 

1) sociální služby poskytované Charitou Neratovice 

2) služba Denní stacionář 

3) seniorské taxi 

 

Byly části dotace pro Charitu Neratovice, které čerpaly okolní obce, vrácené do rozpočtu města? 

 

Dále žádám o informace: 

1) kolik občanů využilo jednotlivých uvedených služeb 

2) které služby Charity Neratovice byly využívané a v jakém počtu 

 

  

 

 Děkuji za kladné vyřízení mé žádosti. 

 S přátelským pozdravem 

 

 

                                                                                Zdeňka Tomášová,  

       nar. 19. 10. 1951 

       bytem Do Klecánek 385 

       250 67 Klecany 

 

                                                                               

 

 

 

 

 

 


